

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Lucrari de amenajare				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3			770
						48
1.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 5-20 mm	m3	1,21900	470,00	573
1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15000	20,00	3
1.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,60000	80,00	48
1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04200	735,00	31
1.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,25800	420,00	108
1.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,01500	450,00	7
2	TsC54B	Strat de fundatie din granit (fractie 1-5mm)	m3			1 102
						79
2.1	1411122201752	savura granit	m3	1,15000	750,00	863
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	19,00	2
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	80,00	79
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	55,00	12
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	350,00	147
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			56
						0
3.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,12500	450,00	56
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 35mm, acoperita cu nisip si cauciuc	m2			276
						10
4.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial 35mm	m2	1,03000	180,00	185
4.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,45000	55,00	25
4.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,14000	80,00	11
4.4	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	18,00000	1,30	23
4.5	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	0
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,12350	80,00	10
4.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00710	420,00	3
4.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00150	15,00	0
4.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,03510	400,00	14
4.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00850	420,00	4
4.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00030	420,00	0
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			116
						4
5.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial - linii de marcare	m	0,14400	190,00	27
5.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,07000	55,00	59
5.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,32000	80,00	26
5.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05400	80,00	4
5.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00040	420,00	0
5.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00440	15,00	0
6	TsH38A	Montarea de porti la terenuri de sport -porti de fotbal (numai manopera la muncitor necalificat)	buc			107
						107
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,34000	80,00	107
7	pret piata	Porti de minifotbal gata confectionate	buc			6 000
						0
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de amenajare				243 018

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;